
Porządek dzienny Nr 84/17 
posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi 

26 maja 2017 r. 
 

 miejsce posiedzenia - Sala 107 B 
początek  posiedzenia - godz. 1400  

Lp. Wyszczególnienie 

1. 
 
Projekt uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie: 

 
 
1/ wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry 
 

2. 
 
Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi w sprawach: 
 

 
 
1/   przeznaczenia do sprzedaży samodzielnych lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku położonym 

w Łodzi przy ulicy Hersza Berlińskiego 22-24, stanowiących własność Miasta Łodzi wraz z udziałem 
w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu 

 

 
 
2/   przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu samodzielnych lokali mieszkalnych i użytkowych, 

usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność Miasta Łodzi wraz z 
oddaniem gruntu w użytkowanie wieczyste lub z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia 
ich wykazów 

 

 
 
3/  przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz najemcy, zabudowanej nieruchomości 

gruntowej położonej w Łodzi przy ul. Browarnej 12, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w 
obrębie G-12 jako działka numer 61, stanowiącej własność Miasta Łodzi oraz ogłoszenia jej wykazu 

 

 
 
4/  przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy, zabudowanej nieruchomości 

gruntowej położonej w Łodzi przy ul. Teofila Lenartowicza 28, oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków w obrębie G-15 jako działka numer 46/1, stanowiącej własność Miasta Łodzi oraz 
ogłoszenia jej wykazu 

 

 
 
5/   nabycia na własność Miasta Łodzi nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Partyzantów bez numeru, 

stanowiącej własność osoby fizycznej 
 

 
 
6/   przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonych 

w Łodzi przy ulicy księdza Jerzego Popiełuszki bez numeru na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich 
wykazu 

 

 
 
7/   przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonej w 

Łodzi przy pl. 4 Czerwca 1989 roku na okres do 3 lat oraz ogłoszenia jej wykazu 
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8/   przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonej w 

Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej bez numeru na okres do 3 lat oraz ogłoszenia jej wykazu 
 

 
 
9/   przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości położonych w 

Łodzi przy ul. Smutnej 22a i 22b na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu 
 

3.  
 
Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację procedury związanej ze zmianą zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach 
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków niestanowiących własności Miasta Łodzi. 
 

4. 
 
Sprawy różne. 
 

 


